
UCHWAŁA NR LV/317/2023
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie, stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały 
XXIV/114/05 z dnia 19 stycznia 2005 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule załącznika nazwę „Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie” zastępuje się nazwą „Gminnego 
Centrum Kultury i Turystyki w Koszarawie”; 

2) użytą w załączniku nazwę „Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie” zastępuje się nazwą „Gminne Centrum 
Kultury i Turystyki w Koszarawie”, w formie dostosowanej do treści załącznika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JHVMZ-YBVJT-CKDCK-MFXOO-WJNZI. Podpisany




